Podając niniejsze rozporządzenie Ministra spraw wewnętrznych do wiadomości publicznej, zarządzający wydziałem poczt w guberniach: petrowskiej, kaliskiej i kieleckiej, zawiadamia, iż wyżej wymienione rozporządzenie do pocztowego Departamentu, weszło w wykonanie z d. 3 (15) kwietnia 1883 r. i od tejże daty wydawanie i przyjmowanie korespondencji wszelkiego rodzaju, jak również i sprzedaż marek, uskutecznić się będzie w wyżej wskazanym czasie i godzinach, po upływie których czynność takowa zostaje wstrzymaną. Wręczenie zaś listów i gazet przez listonoszów nie ulega żadnej zmianie, nawet podczas świąt uroczystych bez wyjątków.